

デリフランス カロリー一覧<パン>

2021年1月31日 更新

- ・デリフランスの主なパンのカロリーを50音順に掲載しております。
- ・カロリー値は、1個あたりの配合に基づき、当社にて算出した値を標準値として表示しております。
- ・一部店舗によりお取り扱いがない商品がございます。
- ・各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認ください。

		品名	カロリー(kcal)	アレルゲン (特定原材料7品目)							アレルゲン (特定原材料に準ずる)
				小麦	卵	乳	落花生	そば	エビ	かに	
1	ア	アップル&スイートチーズ	406	○	○	○					大豆・りんご・アーモンド
2		アップルポテトパイ	1,044	○	○	○					大豆・りんご
3		あらびきジャーマンフランク	422	○	○	○					豚肉・大豆・ゼラチン・りんご
4		あんクロワッサン	303	○	○	○					大豆、ごま
5	イ	石臼床塩フランスパン	189	○	○	○					大豆
6		燻しベーコンとカルボナーラソースのパニーニ	275	○	○	○					大豆・とり肉・豚肉
7	ウ	ウインナートルティーヤ (照り焼き)	395	○	○	○					大豆・とり肉・豚肉・ごま
8	エ	海老&アボカドグラタン	348	○	○	○			○		大豆・とり肉・豚肉
9		海老アボカドのビスケット	353	○	○	○			○	○	大豆・とり肉・豚肉・ゼラチン
10	カ	窯焼きメロンパン	358	○	○	○					大豆、ゼラチン
11		カラメルショコラバナヌ	359	○	○	○					アーモンド、大豆、バナナ、りんご
12		カリカリチーズカレーパン	293	○	○	○					アーモンド、牛肉、大豆、とり肉、桃、りんご
13		カリカリチーズカレーパン(焼き)	212	○	○	○					アーモンド・牛肉・大豆・とり肉・桃・りんご
14	キ	キッシュ・デミ・サーモンチーズ	406	○	○	○					大豆・鮭
15		キッシュ・デミ・ロレーヌ	397	○	○	○					大豆・豚肉
16		牛肉と北海道じゃがいものクロックパン	426	○	○	○					大豆・牛肉・りんご
17	ク	クラウン	382	○	○	○					大豆
18		クランベリー&ゴールデンレーズンのリュスティック	215	○	○	○					大豆
19		クリスピー林檎クロワッサン	238	○	○	○					大豆・りんご
20		クリームパンdeデリフランス	299	○	○	○					大豆、ゼラチン
21		クリスピーチョコクロワッサン	293	○	○	○					大豆
22		クルミパン	239	○	○	○					大豆・くるみ
23		クロックフィーユ (完熟トマト&ツナ)	253	○	○	○			○		大豆・とり肉・豚肉・りんご
24		クロックフィーユ (トマトクリームパスタ)	264	○	○	○			○		大豆・とり肉・豚肉
25		クロックフィーユ (ハムチーズ&エッグ)	288	○	○	○					大豆・とり肉・豚肉・りんご
26		クロワッサン (欧州産発酵バター使用)	268	○	○	○					無し
27		クロワッサン	228	○	○	○					
28		クワトロチーズドッグ	396	○	○	○					大豆、豚肉
29	ケ	玄米食パン 1斤	1,004	○	○	○					大豆
30	コ	紅茶バターパン	202	○	○	○					大豆
31		コーンバスケット (ハム&エッグ)	278	○	○	○					大豆・豚肉
32		こぼれる北海道コーンパン	225	○	○	○					大豆
33		米粉パン	206	○		○					
34	シ	塩チョコバターフランス	318	○	○	○					大豆・アーモンド
35		塩バターこしあんぱん	262	○	○	○					大豆
36		塩フランスパン	189	○	○	○					大豆
37		塩フランスパン (ゴータチーズ)	239	○	○	○					大豆
38		塩メロンパン	395	○	○	○					大豆
39		シベリア	424	○	○	○					大豆
40		朱鞠あんこ (こしあん)	268	○	○	○					大豆
41		朱鞠あんこ (つぶあん)	268	○	○	○					大豆・ごま
42		食パン	936	○		○					大豆
43		ショコラケーキデニッシュ	372	○	○	○					大豆・アーモンド
44	ス	スイートポテト	298	○	○	○					大豆
45		スコーン(ショコラ)	314	○	○	○					大豆
46		スコーン (ティー)	310	○	○	○					大豆
47		炭火焼きキン&ゴマごぼう	294	○	○	○					大豆・とり肉・ごま
48	セ	贅沢な食パン (ブチ)	299	○	○	○					大豆
49	タ	たっぷり豆パン (金時&うぐいす)	331	○	○	○					大豆
50	チ	チュロス	213	○	○	○					大豆
51		チュロス (ショコラ)	194	○	○	○					大豆
52	ツ	ツイストドーナツ	175	○	○	○					大豆
53		ツナトマチーズ	291	○	○	○					大豆
54	テ	低温長時間発酵スパイシー燻しベーコンチーズ (ハーフ)	413	○	○	○					豚肉
55		低温長時間発酵チーズフランス	372	○	○	○					
56		低温長時間発酵バター	614	○	○	○					
57		低温長時間発酵バイクドポテト	324	○	○	○					大豆
58		低温長時間発酵ベーコンエビ	394	○	○	○					大豆・豚肉
59		手包み角煮カレーパン	324	○	○	○					大豆・とり肉・豚肉・牛肉・桃・りんご
60		デンマークウインナーロール	295	○	○	○					大豆・豚肉・りんご
61	ト	ダブルショコラフランス	351	○		○					大豆

		品名	カロリー(kcal)	アレルゲン (特定原材料7品目)							アレルゲン (特定原材料に準ずる)
				小麦	卵	乳	落花生	そば	エビ	かに	
62		とろ〜りクロックフィユ (タコス&半熟卵)	296	○	○	○					大豆・牛肉・豚肉・りんご
63	ナ	なめらかあんドーナツ	296	○	○	○					大豆
64	ハ	バスクチーズケーキデニッシュ	340	○	○	○					アーモンド・乳糖・大豆
65		はちみつバターパン	206	○	○	○					大豆
66		ふんわりハチミツロール	206	○	○	○					大豆
67		はちみつバターパン (3個入り)	619	○	○	○					大豆
68		ハッシュドポテト&オニオンチーズ	205	○	○	○					大豆・とり肉
69		パニエ (ストロベリー)	270	○	○	○					大豆・ゼラチン・アーモンド
70		パニエ (モンブラン)	431	○	○	○					大豆・アーモンド
71		パニエ・アプリコット	308	○	○	○					大豆・ゼラチン・アーモンド
72		ハムチーズフォカッチャ	391	○	○	○					大豆・豚肉・りんご
73		パン・オ・オレンジ	249	○	○	○					乳糖・大豆・りんご
74		パン・オ・ショコラ	323	○	○	○					大豆・アーモンド
75		パン・オ・メロン	342	○	○	○					大豆・りんご・ゼラチン
76		窯焼きパン・オ・メロン (チョコチップ)	360	○	○	○					大豆
77		パン・オ・レザン (欧州産発酵バター使用)	370	○	○	○					
78	ヒ	ビーフステーキカレーパン	297	○	○	○					大豆・牛肉・とり肉・桃・リンゴ・ゼラチン・アーモンド
79		ピッツァマルゲリータ (カット)	178	○	○	○					大豆・りんご
80	フ	フォカッチャ (トマト&ベーコン)	329	○	○	○					大豆・豚肉
81		プチウイナー (10個入り)	445	○	○	○					大豆・とり肉・豚肉・ゼラチン・りんご
82		プチクロワッサン (10個入り)	1,012	○	○	○					大豆
83		プチショコラ (8個入り)	590	○	○	○					大豆
84		プチチョコクランチ (8個入り)	463	○	○	○					大豆・りんご
85		プチパン (麦穂のかがやき)	682	○	○	○					大豆
86		プチパンアソートパック10個入りA	815	○	○	○					大豆・とり肉・豚肉・ゼラチン・りんご
87		プチメロン (10個入り)	659	○	○	○					大豆
88		葡萄パン	371	○	○	○					大豆
89		フランクデニッシュロール	416	○	○	○					大豆・豚肉
90		プリオッシュ・ナンテール	343	○	○	○					大豆
91		フロマーージュバトン	321	○	○	○					鮭・大豆・とり肉
92		フロマーージュブラン	349	○	○	○					乳糖・大豆・アーモンド
93	ヘ	ベイクドショコラ	317	○	○	○					アーモンド・大豆
94		ベーコントマトフォカッチャ	320	○	○	○					大豆・豚肉・りんご
95		ペッパーフランクⅡ	331	○	○	○					大豆・豚肉
96	ホ	ほうれん草&ベーコンチーズ	285	○	○	○					大豆・豚肉
97		北海道明太ポテトベーコン	204	○	○	○					大豆・豚肉・とり肉
98		ホットアップルパイ	227	○	○	○					りんご
99		本格ビーフカレーパン	280	○	○	○					牛肉・大豆・とり肉・豚肉・りんご
100		ボンデケージョ (8個入り)	573	○	○	○					大豆